

Per Kristensen Holding ApS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 20 35 63 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Per Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Kristensen Holding ApS Sverrigsvej 27 7130 Juelsminde Telefon: 75673061 CVR-nr.: 20 35 63 32 Stiftet: 1. september 1997 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank, Horsens
Dattervirksomhed	Korning Murerforretning ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af anpartar i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.292 mod 145.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.803 mod 129.102 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Aktiviteten i datterselskabet har ikke udviklet sig som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-48.292	145.308
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-132.985	-34.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.705	46.496
Andre finansielle indtægter	49.968	54.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-599	-36.877
Resultat før skat	-80.203	175.101
2 Skat af årets resultat	-11.600	-45.999
Årets resultat	-91.803	129.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	75.102
Disponeret fra overført resultat	-147.103	0
Disponeret i alt	-91.803	129.102

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.212	78.212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.212</u>	<u>78.212</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.212</u>	<u>78.212</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.266	426.946
Tilgodehavende selskabsskat	0	775
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>705.266</u>	<u>467.721</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	720.501	763.232
Værdipapirer i alt	<u>720.501</u>	<u>763.232</u>
Likvide beholdninger	32.553	361.570
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.458.320</u>	<u>1.592.523</u>
Aktiver i alt	<u>1.536.532</u>	<u>1.670.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	1.307.855	1.454.958
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.513.155</u>	<u>1.658.958</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	3.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>3.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	377	377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.377	8.377
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.377</u>	<u>8.377</u>
Passiver i alt	<u>1.536.532</u>	<u>1.670.735</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	599	36.877
	<u>599</u>	<u>36.877</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.600	46.000
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>11.600</u>	<u>45.999</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.454.958	1.379.856
Årets overførte overskud eller underskud	-147.103	75.102
	<u>1.307.855</u>	<u>1.454.958</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	200.000
Udloddet udbytte	-54.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.